

ÅRSREDOVISNING

för

Bröderna Näslund Byggare Aktiebolag

Org.nr. 556520-0713

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Näslund Byggare Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 november 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Södertälje den 14 november 2025

Dag Näslund

ÅRSREDOVISNING

för

Bröderna Näslund Byggare Aktiebolag

Org.nr. 556520-0713

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Bröderna Näslund Byggare Aktiebolag, med säte i Södertälje, får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2024-07-01--2025-06-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bröderna Näslund Byggare Aktiebolag är främst verksamma inom ROT, med Storstockholm och Södermanland som geografiskt marknadsområde.

Kommentarer från styrelsen - det gångna året

Nettoomsättningen för räkenskapsåret 2024/2025 kan fastställas till 112,8 Mkr, vilket är 35,6 Mkr högre i förhållande till räkenskapsåret 2023/2024. Även rörelseintäkterna är högre och ökar från 76,2 Mkr 2023/2024 till 113,3 Mkr 2024/2025, vilket motsvarar en ökning med 48,7 procent. I förhållande till budget för 2024/2025 är utfallet för rörelseintäkterna 23,3 Mkr högre. Trots att två projektledare slutat under året, har det endast korta stunder varit vakanser inom projektledargruppen, vilket är en förklaring till intäktsökningen. Avgörande är dock ett planerat ökat fokus på affärsområde Entreprenader, där omsättningen stigit från cirka 20,0 Mkr till 37 Mkr.

Bruttovinsten ökar från 24,3 Mkr 2023/2024 till 30,1 Mkr 2024/2025. Bruttomarginalen minskar från 31,7 % 2023/2024 till 26,5 % 2023/2024. Den huvudsakliga förklaringen till den försämrade bruttomarginalen är att omsättningsökningen lett till ett ökat behov av, och därmed kostnader för, underentreprenörer bygg.

De fasta kostnaderna ökar från 25,7 Mkr 2023/2024 till 28,8 Mkr 2024/2025, vilket främst kan härledas till ökade personalkostnader. Rörelseresultatet (EBITDA) förbättras från minus 1,54 Mkr 2023/2024 till 1,22 Mkr 2024/2025. Nettoresultatet förbättras från minus 0,77 Mkr 2023/2024 till 0,99 Mkr 2024/2025, vilket ger ett förbättrat nettoresultat med 1,76 Mkr.

I flerårsplanen i bolagets affärsplan, som styrelsen fastställde i november 2021, är omsättningsmålet för 2024/2025 130,0 Mkr. I flerårsplanen förväntas affärsområde Entreprenader omsätta 40,0 Mkr 2024/2025 och nådde cirka 37,00 Mkr. Den främsta förklaringen till att planen inte följs, är att den planerade expansionen inom affärsområden Byggservice i Södertälje går långsammare än planerat.

Prognos och insatser för räkenskapsåret 2025/2026

Som framgår av ovan har satsningen på affärsområde Entreprenader gett önskvärt resultat och bolaget budgeterar för en omsättning på 35,0 Mkr för 2025/2026. Orderingången via ett av bolagets större ramavtal inom affärsområde Byggservice ökade under 2024/2025 och under det första kvartalet 2025/2026 är orderingången stabil, vilket utgör grunden för en budgeterad omsättning på 67,0 Mkr för affärsområde Byggservice. Det ger en sammanlagd budgeterad omsättning på 102,0 Mkr för 2025/2026. Bruttomarginalen är budgeterad till 32,0 %, vilket ska generera ett beräknat rörelseresultat på 2,6 Mkr före bokslutsdispositioner.

Under det andra kvartalet förstärks affärsområde Entreprenader med ytterligare en projektledare. I samband med anställningen kommer budgeten revideras, där den budgeterade omsättningen kommer att öka med cirka 10,0 Mkr.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	112 812	77 191	100 018	102 123
Resultat efter finansiella poster	1 149	-1 624	1 381	3 280
Soliditet (%)	20	29	38	36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bröderna Näslund Byggare Aktiebolag

Org.nr. 556520-0713

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 044 194	-773 792	5 390 402
Balanseras i ny räkning			-773 792	773 792	0
Årets resultat				988 174	988 174
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 270 402	988 174	6 378 576

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

5 270 402

Årets resultat

988 174

6 258 576

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

6 258 576

6 258 576

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bröderna Näslund Byggare Aktiebolag

Org.nr. 556520-0713

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		112 812 018	77 190 959
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-216 160	-3 748 424
Övriga rörelseintäkter		452 993	-1 015 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>113 048 851</u>	<u>72 426 598</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 447 348	-40 612 534
Handelsvaror		-10 533 315	-7 646 890
Övriga externa kostnader		-7 985 870	-6 776 873
Personalkostnader	2	-20 863 807	-18 934 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 542	-49 897
Summa rörelsekostnader		<u>-111 881 882</u>	<u>-74 020 670</u>
Rörelseresultat		1 166 969	-1 594 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 490	11 335
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 708	-41 055
Summa finansiella poster		<u>-18 218</u>	<u>-29 720</u>
Resultat efter finansiella poster		1 148 751	-1 623 792
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	850 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>850 000</u>
Resultat före skatt		1 148 751	-773 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 577	0
Årets resultat		<u>988 174</u>	<u>-773 792</u>

Bröderna Näslund Byggare Aktiebolag

Org.nr. 556520-0713

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2025-06-30

2024-06-30

3

155 348

140 249

155 348

140 249

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

4

90 000

90 000

90 000

90 000

Summa anläggningstillgångar

245 348

230 249

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

25 004 701

10 302 957

602 879

736 893

839 896

430 784

26 447 476

11 470 634

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

4 473 065

6 624 265

4 473 065

6 624 265

Summa omsättningstillgångar

30 920 541

18 094 899

SUMMA TILLGÅNGAR

31 165 889

18 325 148

Bröderna Näslund Byggare Aktiefbolag

Org.nr. 556520-0713

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 270 402

6 044 194

Årets resultat

988 174

-773 792

Summa fritt eget kapital

6 258 576

5 270 402

Summa eget kapital

6 378 576

5 390 402

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

5

650 584

434 424

Leverantörsskulder

13 202 929

6 196 890

Övriga skulder

8 195 199

3 818 517

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 738 601

2 484 915

Summa kortfristiga skulder

24 787 313

12 934 746

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 165 889

18 325 148

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
Medelantal anställda	29	34

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	546 613	590 518
Inköp	91 727	112 531
Försäljningar/utrangeringar	<u>-25 086</u>	<u>-156 436</u>
Utgående anskaffningsvärden	613 254	546 613
Ingående avskrivningar	-406 364	-499 457
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	142 990
Årets avskrivningar	<u>-51 542</u>	<u>-49 897</u>
Utgående avskrivningar	<u>-457 906</u>	<u>-406 364</u>
Redovisat värde	155 348	140 249

Not 4 Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
Redovisat värde	90 000	90 000

Posten avser erlagda depositioner.

Not 5 Pågående arbeten för annans räkning	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	42 509 995	14 360 075
Fakturerade delbelopp	<u>-43 160 579</u>	<u>-14 794 499</u>
	-650 584	-434 424

Bröderna Näslund Byggare Aktiefbolag

Org.nr. 556520-0713

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-14

Södertälje den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Dag Näslund
Ordförande

Tomas Näslund

Jan Buckhøj
Verkställande direktör

Mikael Fröjd

Min revisionsberättelse har lämnats den den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Liljegren
Auktoriserad revisor
